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CT CATALUNYA OPEN HIVERN JUNIOR INFANTIL 2021-2022
SABADELL/BARCELONA, 9 - 12/12/2021

Prova 45 Fem., 800m Lliure Open
12/12/2021 Resultats Provisionals Resultats
MMC 17 anys 8:31.92 , DASCA ROMEU CLAUDIA CN SANT ANDREU 4/6/2011
MMC 16 anys 8:42.38 , RODRIGUEZ CAO LAURA DORDRECHT (NED) 9/7/2014
MMC 15 anys 8:39.72 , DASCA ROMEU CLAUDIA MALAGA 4/4/2009
MMC 14 anys 8:49.50 , ESCRIBANO TRIVIÑO ARIADNA SABADELL 4/8/2015
MMC 13 anys 8:52.69 , DASCA ROMEU CLAUDIA GIJON 19/12/2007
MMC 12 anys 9:28.07 , JUSTE SANCHEZ PAULA TERRASSA 18/12/2015

Classificació ANY Temps INF JUN

Open

1. BARTH, Julia 06 Deutscher Schwimm-Verband e.V.8:52.80 - -
2. YEGRES COTTIN, Maria Victoria 05 C.N. Barcelona 8:57.46 - 35,00
3. MICO GONZALEZ, Sara 05 Selección Española 8:57.70 - -
4. PLOEGER, Marian 06 Deutscher Schwimm-Verband e.V.9:00.49 - -
5. FREIMANN, Noemi 05 Swiss Swimming 9:06.78 - -
6. MORA FERRANDIS, Ariadna 06 Selección Española 9:10.19 - -
7. FERNANDEZ GONZALEZ, Aina 06 C.N. Banyoles 9:20.18 - 33,00
8. GONZALEZ NUEZ, Lucia 06 C.N. Tarraco 9:22.96 - 31,00
9. SANCHEZ-MIRANDA CABANILLAS, Amalia05 Selección Española 9:23.43 - -

10. OLIVEIRA LARA, Carolina 07 C.N. Caldes 9:25.00 35,00 -
11. TORREJON GASCON, Xenia 06 C.N. Caldes 9:26.84 - 29,00
12. WHEATLEY, Miriam Elisabeth 05 C.N. Sant Andreu 9:27.19 - 28,00
13. PALACIOS GALLARDO, Rut 05 C.N. Barcelona 9:27.77 - 27,00
14. MONTANES, Leona 07 Swiss Swimming 9:31.99 - -
15. MORERA PUJOLAR, Júlia 05 C.N. Olot 9:33.03 - 26,00
16. VARET CANO, Audrey 06 C.N. Mataró 9:33.63 - 25,00
17. VALLS PLAZA, Ariadna 06 C.N. Sant Andreu 9:36.56 - 24,00 Fase 1
18. PALOMINO SUCARRATS, Laia 07 C.N. Sabadell 9:39.40 33,00 -
19. BRAVO GARCIA, Daniela 08 C.N. Sabadell 9:41.59 31,00 -
20. DEL RIO SANTAMARIA, Jana 05 C.N. Mataró 9:42.60 - 23,00 Fase 1
21. COLL MARTI, Júlia 07 C.N. Olot 9:43.24 29,00 - Fase 1
22. ESPINOSA ALVAREZ, Aroa 08 C.N. Terrassa 9:47.91 28,00 -
23. HUERTAS FERRE, Maria 07 C.N. Tarraco 9:49.32 27,00 -
24. RIZO ROVIRA, Mireia 06 C.N. Terrassa 9:50.32 - 22,00 Fase 1
25. ORTEGA ISERN, Nur 06 C.N. Reus Ploms 9:50.93 - 21,00 Fase 1
26. SURROCA RIOL, Gemma 05 C.N. Olot 9:51.16 - 20,00 Fase 1
27. RODA GIMENO, Martina 06 C.N. Sant Andreu 9:51.36 - 19,00 Fase 1
28. CASELLAS I PUNSET, Laia 06 C.N. Figueres 9:52.97 - 18,00 Fase 1
29. MARTIN SUSIN, Berta 08 C.N. L´hospitalet 9:56.00 26,00 - Fase 1
30. RIUS PELLEJÀ, Agnès 06 C.N. Tarraco 9:56.21 - 17,00 Fase 1
31. YERIMYAN KHOSROVYAN, Charlotte06 C.N. L´hospitalet 9:58.24 - 16,00 Fase 1
32. ROSELL DIEZ, Ona 09 C.N. Tarraco 9:59.05 25,00 -
33. RODRÍGUEZ SANTAULARIA, Jéssica06 C.N. Igualada 9:59.14 - 15,00 Fase 1
34. BELLET CUENCA, Claudia 05 C.N. Lleida 10:00.40 - 14,00 Fase 1
35. RAZAKARIVONY, Soannah 08 Swiss Swimming 10:00.52 - -
36. CANUT BATLLES, Carlota 08 C.N. Barcelona 10:01.03 24,00 -
37. CORTES BAÑO, Laura 07 C.N. Sabadell 10:02.92 23,00 - Fase 1

BUSQUETS MARTINEZ, Marta 05 C.N. Barcelona 10:02.92 - 13,00 Fase 1
39. BUDI MOSQUERA, Emma 08 C.N. Caldes 10:03.27 22,00 - Fase 1
40. HERRERA CASTILLON, Alba 07 C.N. Premià 10:05.22 21,00 - Fase 1
41. VIEIRA, Alexia 08 C.N. Granollers 10:05.54 20,00 - Fase 1
42. MARTINEZ MARESMA, Julia 06 C.N. Mataró 10:07.62 - 12,00 Fase 1
43. MARGUÍ SOLÀ, Núria 05 C.N. Olot 10:07.70 - 11,00 Fase 1
44. RUBIO ARROJO, Elsa 08 C.N. Figueres 10:09.32 19,00 - Fase 1
45. FERRAN VILADIU, Dune 08 C.N. Banyoles 10:10.66 18,00 - Fase 1
46. TERRAZA GONZALEZ, Ona 09 C.N. Sabadell 10:11.78 - - Fase 1
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CT CATALUNYA OPEN HIVERN JUNIOR INFANTIL 2021-2022
SABADELL/BARCELONA, 9 - 12/12/2021

Prova 45, Fem., 800m Lliure, Open

Classificació ANY Temps INF JUN

47. PRUNES ARNAU, Jana 07 C.N. Mataró 10:13.02 17,00 -
48. SABATÉ GONZÁLEZ, Lucía 09 C.N. Sant Andreu 10:15.63 16,00 - Fase 1
49. PEREZ BARRANCA, Janna 06 C.E. Mediterrani 10:16.71 - 10,00 Fase 1
50. CANCHADO REVELLES, Claudia 09 C.N. Sabadell 10:17.18 - - Fase 1
51. SANCHEZ BARBERO, Irene 05 C.N. Atl Barceloneta 10:18.19 - 9,00 Fase 1
52. BAJALICA, Pavlija Vajka 07 C.N. Atl Barceloneta 10:20.19 15,00 -
53. ROMERA AZNAR, Gemma 08 C.N. Sallent 10:21.54 14,00 -
54. DELGADO GARCIANDIA, Marta 09 C.N. Mataró 10:23.92 13,00 - Fase 1
55. BOSCH ROVIRA, Abril 07 C.N. Sant Sadurní 10:24.82 12,00 - Fase 1
56. ARREBOLA SERRA, Aina 05 C.N. Olot 10:25.44 - - Fase 1
57. NEVADO PEREZ, Natalia 07 C.N. Sant Andreu 10:27.16 11,00 - Fase 1
58. VIDAL MERINO, Julia 07 C.N. Granollers 10:29.01 10,00 - Fase 1
59. CARMONA MASERGAS, Paula 08 C.N. Banyoles 10:29.53 9,00 - Fase 1
60. DE MIGUEL GOMEZ, Ona 09 C.N. Sabadell 10:33.62 - - Fase 1
61. BARNADA GOMEZ, Anna 06 C.N. Mataró 10:35.11 - - Fase 1
62. PADILLA GARCÍA, Martina 09 C.N. Granollers 10:35.17 8,00 - Fase 1
63. GRESELY SALETA, Victoria 09 C.N. Mataró 10:36.45 7,00 - Fase 1
64. PEREZ GARRIDO, Claudia 09 C.N. Mataró 10:36.89 - - Fase 1
65. NEVADO PEREZ, Martina 07 C.N. Sant Andreu 10:37.23 6,00 - Fase 1
66. SALA CAÑAS, Núria 07 C.N. Vilafranca 10:38.15 5,00 - Fase 1
67. AMOR HERNANDEZ, Avril 08 C.E. Mediterrani 10:39.48 4,00 - Fase 1
68. NAVARRO FAJARDO, Cloe 08 C.N. Caldes 10:40.37 3,00 - Fase 1
69. MAYMÍ CASANOVA, Flàvia 08 C.N. Barcelona 10:41.86 2,00 - Fase 1
70. TENA HENS, Judit 08 G.E.N. Roses 10:44.91 1,00 - Fase 1
71. SIDERA CANO, Anna 09 C.N. Olot 10:49.39 - - Fase 1
72. PARDILLOS FERNANDEZ, Marta 09 C.N. Tarraco 10:53.25 - - Fase 1
73. HERRERO MORENO, Daniela 09 C.N. Sant Andreu 10:56.55 - - Fase 1
74. DIAZ PEREZ, Irina 09 C.N. Granollers 11:02.88 - - Fase 1
75. COTS NOGUÉ, Laia 09 C.N. Caldes 11:07.74 - - Fase 1
76. PERERA PIQUÉ, Maria 09 C.N. Tàrrega 11:23.60 - - Fase 1

DSQ MEJIAS HERRADOR, Adriana 06 C.N. Granollers - - Fase 1
DNS CASAS MARTINEZ, Irati 07 C.N. L´hospitalet - - Fase 1
DNS VENDRELL GARCIA, Maria 07 C.N. Lleida - - Fase 1

BX BAUTISTA BAS, Paula 08 N.C. Torelló - - Fase 1
BX CAMPANO SERRA, Aina 06 C.N. Sallent - - Fase 1
BX DANIEL GUITART, Abril 05 C.N. Banyoles - -
BX FERNANDEZ ROSELLO, Noa 06 C.N. Sabadell - -

Infantil Femenina

1. OLIVEIRA LARA, Carolina 07 C.N. Caldes 9:25.00 35,00 -
2. PALOMINO SUCARRATS, Laia 07 C.N. Sabadell 9:39.40 33,00 -
3. BRAVO GARCIA, Daniela 08 C.N. Sabadell 9:41.59 31,00 -
4. COLL MARTI, Júlia 07 C.N. Olot 9:43.24 29,00 - Fase 1
5. ESPINOSA ALVAREZ, Aroa 08 C.N. Terrassa 9:47.91 28,00 -
6. HUERTAS FERRE, Maria 07 C.N. Tarraco 9:49.32 27,00 -
7. MARTIN SUSIN, Berta 08 C.N. L´hospitalet 9:56.00 26,00 - Fase 1
8. ROSELL DIEZ, Ona 09 C.N. Tarraco 9:59.05 25,00 -
9. CANUT BATLLES, Carlota 08 C.N. Barcelona 10:01.03 24,00 -

10. CORTES BAÑO, Laura 07 C.N. Sabadell 10:02.92 23,00 - Fase 1
11. BUDI MOSQUERA, Emma 08 C.N. Caldes 10:03.27 22,00 - Fase 1
12. HERRERA CASTILLON, Alba 07 C.N. Premià 10:05.22 21,00 - Fase 1
13. VIEIRA, Alexia 08 C.N. Granollers 10:05.54 20,00 - Fase 1
14. RUBIO ARROJO, Elsa 08 C.N. Figueres 10:09.32 19,00 - Fase 1
15. FERRAN VILADIU, Dune 08 C.N. Banyoles 10:10.66 18,00 - Fase 1
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CT CATALUNYA OPEN HIVERN JUNIOR INFANTIL 2021-2022
SABADELL/BARCELONA, 9 - 12/12/2021

Prova 45, Fem., 800m Lliure, Infantil Femenina

Classificació ANY Temps INF JUN

16. TERRAZA GONZALEZ, Ona 09 C.N. Sabadell 10:11.78 - - Fase 1
17. PRUNES ARNAU, Jana 07 C.N. Mataró 10:13.02 17,00 -
18. SABATÉ GONZÁLEZ, Lucía 09 C.N. Sant Andreu 10:15.63 16,00 - Fase 1
19. CANCHADO REVELLES, Claudia 09 C.N. Sabadell 10:17.18 - - Fase 1
20. BAJALICA, Pavlija Vajka 07 C.N. Atl Barceloneta 10:20.19 15,00 -
21. ROMERA AZNAR, Gemma 08 C.N. Sallent 10:21.54 14,00 -
22. DELGADO GARCIANDIA, Marta 09 C.N. Mataró 10:23.92 13,00 - Fase 1
23. BOSCH ROVIRA, Abril 07 C.N. Sant Sadurní 10:24.82 12,00 - Fase 1
24. NEVADO PEREZ, Natalia 07 C.N. Sant Andreu 10:27.16 11,00 - Fase 1
25. VIDAL MERINO, Julia 07 C.N. Granollers 10:29.01 10,00 - Fase 1
26. CARMONA MASERGAS, Paula 08 C.N. Banyoles 10:29.53 9,00 - Fase 1
27. DE MIGUEL GOMEZ, Ona 09 C.N. Sabadell 10:33.62 - - Fase 1
28. PADILLA GARCÍA, Martina 09 C.N. Granollers 10:35.17 8,00 - Fase 1
29. GRESELY SALETA, Victoria 09 C.N. Mataró 10:36.45 7,00 - Fase 1
30. PEREZ GARRIDO, Claudia 09 C.N. Mataró 10:36.89 - - Fase 1
31. NEVADO PEREZ, Martina 07 C.N. Sant Andreu 10:37.23 6,00 - Fase 1
32. SALA CAÑAS, Núria 07 C.N. Vilafranca 10:38.15 5,00 - Fase 1
33. AMOR HERNANDEZ, Avril 08 C.E. Mediterrani 10:39.48 4,00 - Fase 1
34. NAVARRO FAJARDO, Cloe 08 C.N. Caldes 10:40.37 3,00 - Fase 1
35. MAYMÍ CASANOVA, Flàvia 08 C.N. Barcelona 10:41.86 2,00 - Fase 1
36. TENA HENS, Judit 08 G.E.N. Roses 10:44.91 1,00 - Fase 1
37. SIDERA CANO, Anna 09 C.N. Olot 10:49.39 - - Fase 1
38. PARDILLOS FERNANDEZ, Marta 09 C.N. Tarraco 10:53.25 - - Fase 1
39. HERRERO MORENO, Daniela 09 C.N. Sant Andreu 10:56.55 - - Fase 1
40. DIAZ PEREZ, Irina 09 C.N. Granollers 11:02.88 - - Fase 1
41. COTS NOGUÉ, Laia 09 C.N. Caldes 11:07.74 - - Fase 1
42. PERERA PIQUÉ, Maria 09 C.N. Tàrrega 11:23.60 - - Fase 1

DNS CASAS MARTINEZ, Irati 07 C.N. L´hospitalet - - Fase 1
DNS VENDRELL GARCIA, Maria 07 C.N. Lleida - - Fase 1

BX BAUTISTA BAS, Paula 08 N.C. Torelló - - Fase 1

Júnior Femenina

1. YEGRES COTTIN, Maria Victoria 05 C.N. Barcelona 8:57.46 - 35,00
2. FERNANDEZ GONZALEZ, Aina 06 C.N. Banyoles 9:20.18 - 33,00
3. GONZALEZ NUEZ, Lucia 06 C.N. Tarraco 9:22.96 - 31,00
4. TORREJON GASCON, Xenia 06 C.N. Caldes 9:26.84 - 29,00
5. WHEATLEY, Miriam Elisabeth 05 C.N. Sant Andreu 9:27.19 - 28,00
6. PALACIOS GALLARDO, Rut 05 C.N. Barcelona 9:27.77 - 27,00
7. MORERA PUJOLAR, Júlia 05 C.N. Olot 9:33.03 - 26,00
8. VARET CANO, Audrey 06 C.N. Mataró 9:33.63 - 25,00
9. VALLS PLAZA, Ariadna 06 C.N. Sant Andreu 9:36.56 - 24,00 Fase 1

10. DEL RIO SANTAMARIA, Jana 05 C.N. Mataró 9:42.60 - 23,00 Fase 1
11. RIZO ROVIRA, Mireia 06 C.N. Terrassa 9:50.32 - 22,00 Fase 1
12. ORTEGA ISERN, Nur 06 C.N. Reus Ploms 9:50.93 - 21,00 Fase 1
13. SURROCA RIOL, Gemma 05 C.N. Olot 9:51.16 - 20,00 Fase 1
14. RODA GIMENO, Martina 06 C.N. Sant Andreu 9:51.36 - 19,00 Fase 1
15. CASELLAS I PUNSET, Laia 06 C.N. Figueres 9:52.97 - 18,00 Fase 1
16. RIUS PELLEJÀ, Agnès 06 C.N. Tarraco 9:56.21 - 17,00 Fase 1
17. YERIMYAN KHOSROVYAN, Charlotte06 C.N. L´hospitalet 9:58.24 - 16,00 Fase 1
18. RODRÍGUEZ SANTAULARIA, Jéssica06 C.N. Igualada 9:59.14 - 15,00 Fase 1
19. BELLET CUENCA, Claudia 05 C.N. Lleida 10:00.40 - 14,00 Fase 1
20. BUSQUETS MARTINEZ, Marta 05 C.N. Barcelona 10:02.92 - 13,00 Fase 1
21. MARTINEZ MARESMA, Julia 06 C.N. Mataró 10:07.62 - 12,00 Fase 1
22. MARGUÍ SOLÀ, Núria 05 C.N. Olot 10:07.70 - 11,00 Fase 1
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CT CATALUNYA OPEN HIVERN JUNIOR INFANTIL 2021-2022
SABADELL/BARCELONA, 9 - 12/12/2021

Prova 45, Fem., 800m Lliure, Júnior Femenina

Classificació ANY Temps INF JUN

23. PEREZ BARRANCA, Janna 06 C.E. Mediterrani 10:16.71 - 10,00 Fase 1
24. SANCHEZ BARBERO, Irene 05 C.N. Atl Barceloneta 10:18.19 - 9,00 Fase 1
25. ARREBOLA SERRA, Aina 05 C.N. Olot 10:25.44 - - Fase 1
26. BARNADA GOMEZ, Anna 06 C.N. Mataró 10:35.11 - - Fase 1

DSQ MEJIAS HERRADOR, Adriana 06 C.N. Granollers - - Fase 1
BX CAMPANO SERRA, Aina 06 C.N. Sallent - - Fase 1
BX DANIEL GUITART, Abril 05 C.N. Banyoles - -
BX FERNANDEZ ROSELLO, Noa 06 C.N. Sabadell - -


